Утверждена приказом
конкурсного управляющего
 Код
ООО «Мясоагропром» (ИНН: 6367007107, ОГРН: 1026303514379)
(организация)
(структурное подразделение)
01.4 Вид деятельности
Основание для проведения инвентаризации: приказ, постановление, распоряжение номер 1-И

Местонахождение: Местонахождение: Россия, Самарская область, Красноярский район, село Хилково, Промплощадка №2
Лицо (а), ответственное (ые) за сохранность имущества Конкурсный управляющий    Д.И. Романов
 должность  подпись  расшифровка подписи
 должность  подпись  расшифровка подписи
 Транспортные средства и имущество ООО «Мясоагропром»
№
п/п
Наименование единицы оборудования
(краткая характеристика)
VIN, заводской номер,
инв. номер
Государственный
регистрационный знак
Фактическое наличие По данным бухгалтерского
учета
Количество,
шт.
Стоимость,
руб.
Количество,
шт.
Стоимость,
руб.
1 2 3 4 5 6 7 8
1  транспортное средство: LADA,
RS1015L, LADA LARGUS, тип ТС:
легковой
идентификационный №:
XTARS015LF0906895
инв. номер:
ОМ-000261
государственный
регистрационный знак:
У 297 УВ 163
1 н/д 1 479 661,02
2  транспортное средство: LADA
212140, LADA 4х4, тип ТС:
легковой
идентификационный №:
XTA212140Е2176299
инв. номер:
11489
государственный
регистрационный знак:
Р 441 ВТ 163
1 н/д 1 312 711,86
3  транспортное средство: LADA,
219110 LADA GRANTA, тип ТС:
легковой
идентификационный №:
XTA219110HY232914
инв. номер:
ОМ-000588
государственный
регистрационный знак
У 630 ХХ 163
1 н/д 1 342 542,37
4  транспортное средство: LADA
212140, LADA 4х4, тип ТС:
легковой
идентификационный №:
XTA212140B2019876
инв. номер:
10761
государственный
регистрационный знак:
О 984 НХ 163
1 н/д 1 267 203,39
5  транспортное средство: LADA
212140, LADA 4х4, тип ТС:
легковой